do Simples Federal.
2.1.Semelhantemente, embora conste dos autos do presente processo cópia do Despacho Decisório DRF/MOS Nº 400/2011, relativo à exclusão da contribuinte do Simples Nacional, por ter a mesma ultrapassado o limite de receitas de R$ 2.400.000,00 (dois milhões e quatrocentos mil reais) nos anos calendário de 2006, 2007, 2008 e 2009, com efeitos a partir de 1o/07/2007, conforme fls. 7883/7889, o referido Despacho Decisório e o contencioso decorrente da manifestação de inconformidade contra o mesmo foram instruídos através

[...]

manutenção do Despacho Decisório e exclusão da contribuinte do Simples Federal. 

2.1.    Semelhantemente, embora conste dos autos do presente processo cópia 
do Despacho Decisório DRF/MOS Nº 400/2011, relativo à exclusão da contribuinte do 
Simples  Nacional,  por  ter  a  mesma  ultrapassado  o  limite  de  receitas  de  R$ 
2.400.000,00  (dois  milhões  e  quatrocentos  mil  reais)  nos  anos  calendário  de  2006, 
2007,  2008  e  2009,  com  efeitos  a  partir  de  1o/07/2007,  conforme  fls.  7883/7889,  o 
referido  Despacho  Decisório  e  o  contencioso  decorrente  da  manifestação  de 
inconformidade  contra  o  mesmo  foram  instruídos  através  do  Processo